

JCB会員規約（ローンカードFAITH用） 新旧対照表	
改定後	改定前
第12条（個人情報の収集、保有、利用、預託）	第12条（個人情報の収集、保有、利用、預託）
(1)本契約（本申し込みを含む。以下同じ。）を含む当社またはJCBもしくは両社との取引に関する与信判断および与信後の管理のために、以下の①②③④⑤⑥⑦⑧の個人情報を収集、利用すること。①氏名、生年月日、性別、住所、電話番号（ショートメッセージサービスの送信先番号を兼ねる）、勤務先、職業、カードの利用目的、Eメールアドレス、事業計画・収支計画・資金計画その他事業の実態や実績等、会員等が入会申込時および第8条等に基づき入会後に届け出た事項。	(1)本契約（本申し込みを含む。以下同じ。）を含む当社またはJCBもしくは両社との取引に関する与信判断および与信後の管理のために、以下の①②③④⑤⑥⑦⑧の個人情報を収集、利用すること。①氏名、生年月日、性別、住所、電話番号（ショートメッセージサービスの送信先番号を兼ねる）、勤務先、職業、カードの利用目的、Eメールアドレス等、会員等が入会申込時および第8条等に基づき入会後に届け出た事項。
第25条（ 欠番 ）	第25条（事業性資金を目的としたカード利用の禁止）
—	会員は、事業性資金を目的としたカードによるキャッシング1回払いおよびキャッシングリボ払いの利用はできないものとします。

JCB FAITHキャッシングサービスのご案内 新旧対照表	
改定後	改定前
<資金使途／自由>	<資金使途／自由（ただし、事業資金は除く）>